
672660-2024 - Procedura konkurencyjna

Widok ogłoszenia

Widok ogłoszenia

Procedura konkurencyjna

Polska: Usługi rozbudowy oprogramowania

Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją inwestycji pn. „Budowa Centrum Pielęgniarstwa Uniwersytetu

Medycznego w Białymstoku przy ulicy Żurawiej”

Polska, Białostocki (PL841) Białystok

Rodzaj procedury: Otwarta

Nabywca

Nabywca: UNIWERSYTET MEDYCZNY W BIAŁYMSTOKU

E-mail: zampubl@umb.edu.pl

Polska, Białostocki (PL841), Białystok

LOT-0001: Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją inwestycji pn. „Budowa Centrum Pielęgniarstwa

Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku przy ulicy Żurawiej”

Usługi nadzoru budowlanego

Polska, Białostocki (PL841) Białystok

Data zakończenia trwania: 16/02/2026 Inny okres: UNKNOWN

Termin składania ofert: 09/12/2024 - 09:00:00 (UTC+1)

Streszczenie

Język urzędowy (Podpisany plik PDF)

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

PDF

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

HTML – tłumaczenie maszynowe

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

Języki i formaty

672660-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi rozbudowy oprogramowania – Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją inwestycji pn. „Budowa

Ogłoszenie Język urzędowy

mailto:zampubl@umb.edu.pl
mailto:zampubl@umb.edu.pl
https://ted.europa.eu/pl/notice/672660-2024/pdfs
https://ted.europa.eu/pl/notice/672660-2024/pdfs
https://ted.europa.eu/bg/notice/672660-2024/pdf
https://ted.europa.eu/bg/notice/672660-2024/pdf
https://ted.europa.eu/cs/notice/672660-2024/pdf
https://ted.europa.eu/cs/notice/672660-2024/pdf
https://ted.europa.eu/da/notice/672660-2024/pdf
https://ted.europa.eu/da/notice/672660-2024/pdf
https://ted.europa.eu/de/notice/672660-2024/pdf
https://ted.europa.eu/de/notice/672660-2024/pdf
https://ted.europa.eu/el/notice/672660-2024/pdf
https://ted.europa.eu/el/notice/672660-2024/pdf
https://ted.europa.eu/es/notice/672660-2024/pdf
https://ted.europa.eu/es/notice/672660-2024/pdf
https://ted.europa.eu/en/notice/672660-2024/pdf
https://ted.europa.eu/en/notice/672660-2024/pdf
https://ted.europa.eu/et/notice/672660-2024/pdf
https://ted.europa.eu/et/notice/672660-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fi/notice/672660-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fi/notice/672660-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fr/notice/672660-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fr/notice/672660-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ga/notice/672660-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ga/notice/672660-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hr/notice/672660-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hr/notice/672660-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hu/notice/672660-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hu/notice/672660-2024/pdf
https://ted.europa.eu/it/notice/672660-2024/pdf
https://ted.europa.eu/it/notice/672660-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lt/notice/672660-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lt/notice/672660-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lv/notice/672660-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lv/notice/672660-2024/pdf
https://ted.europa.eu/mt/notice/672660-2024/pdf
https://ted.europa.eu/mt/notice/672660-2024/pdf
https://ted.europa.eu/nl/notice/672660-2024/pdf
https://ted.europa.eu/nl/notice/672660-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pl/notice/672660-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pl/notice/672660-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pt/notice/672660-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pt/notice/672660-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ro/notice/672660-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ro/notice/672660-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sk/notice/672660-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sk/notice/672660-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sl/notice/672660-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sl/notice/672660-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sv/notice/672660-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sv/notice/672660-2024/pdf


1.1.

2.1.

2.1.1.

2.1.2.

2.1.4.

Centrum Pielęgniarstwa Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku przy ulicy Żurawiej”

OJ S 215/2024 05/11/2024

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

Usługi

1. Nabywca

Nabywca

Oficjalna nazwa: UNIWERSYTET MEDYCZNY W BIAŁYMSTOKU

E-mail: zampubl@umb.edu.pl

Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego

Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura

Tytuł: Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją inwestycji pn. „Budowa Centrum Pielęgniarstwa Uniwersytetu

Medycznego w Białymstoku przy ulicy Żurawiej”

Opis: Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją inwestycji pn. „Budowa Centrum Pielęgniarstwa Uniwersytetu

Medycznego w Białymstoku przy ulicy Żurawiej"

Identyfikator procedury: de1b1896-66f2-49f2-b116-95baadad6dd1

Wewnętrzny identyfikator: AZP.25.2.18.2024

Rodzaj procedury: Otwarta

Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie

Charakter zamówienia: Usługi

Główna klasyfikacja (cpv): 72262000 Usługi rozbudowy oprogramowania

Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71520000 Usługi nadzoru budowlanego

Miejsce realizacji

Adres pocztowy: ul. Jana Kilińskiego 1

Miejscowość: Białystok

Kod pocztowy: 15-089

Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)

Kraj: Polska

Informacje ogólne

Informacje dodatkowe: I.1. Zamawiający wykluczy z postępowania wykonawcę na podstawie: 1) art. 5k rozporządzenia

Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji

destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1 ze zm.), dalej: rozporządzenie 833/2014,

2) art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu

agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2023 r. poz. 1497 ze zm.). II. 1.

Wykonawca zobowiązany jest złożyć zamawiającemu ofertę zawierającą: 1.1. formularz ofertowy - Załącznik nr 1 do

SWZ, w formie elektronicznej (opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym), 1.2. oświadczenie o niepodleganiu

wykluczeniu, spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w zakresie wskazanym przez zamawiającego, składane na

formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ), sporządzone zgodnie ze wzorem standardowego

formularza określonym w rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016r. ustanawiającym

standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (Dz.U. UE L 3 z 06.01.2016, str. 16), zwanego

dalej "JEDZ", którego wzór stanowi Załącznik nr 6 do SWZ, 1.3. pełnomocnictwo do złożenia oferty udzielone pod

rygorem nieważności, w formie elektronicznej (opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym) – jeżeli dotyczy;

1.4. pełnomocnictwo dla pełnomocnika ustanowionego przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie

zamówienia, pełnomocnictwo powinno być udzielone pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej (opatrzonej

mailto:zampubl@umb.edu.pl
mailto:zampubl@umb.edu.pl


2.1.6.

5.1.

5.1.1.

5.1.2.

5.1.3.

5.1.6.

kwalifikowanym podpisem elektronicznym) – jeżeli dotyczy; 1.5. zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby lub

inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował

niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w formie elektronicznej (opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

zgodnie z Załącznikiem nr 7 do SWZ – jeżeli dotyczy; 1.7. oświadczenie, o którym mowa w części XIII ust. 28 pkt 3, z

którego wynika, które usługi wykonają poszczególni wykonawcy, w formie elektronicznej (opatrzonej kwalifikowanym

podpisem elektronicznym) – jeżeli dotyczy; 1.8. oświadczenie wykonawcy dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k

rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania

wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego zgodnie z Załącznikiem 3a do SWZ

w formie elektronicznej (opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym); W przypadku wspólnego ubiegania się o

zamówienie przez wykonawców, oświadczenie, o którym mowa, składa każdy z wykonawców. 1.9. oświadczenie

podmiotu udostępniającego zasoby dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust.

1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących

ochronie bezpieczeństwa narodowego zgodnie z Załącznikiem nr 3b do SWZ w formie elektronicznej (opatrzonej

kwalifikowanym podpisem elektronicznym) - w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów

udostępniających zasoby; 1.10. przedmiotowe środki dowodowe, o których mowa w Części IV pkt 4 SWZ (jeżeli

dotyczy).

Podstawa prawna: 

Dyrektywa 2014/24/UE

art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych

Podstawy wykluczenia

Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001

Tytuł: Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją inwestycji pn. „Budowa Centrum Pielęgniarstwa Uniwersytetu

Medycznego w Białymstoku przy ulicy Żurawiej”

Opis: Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją inwestycji pn. „Budowa Centrum Pielęgniarstwa Uniwersytetu

Medycznego w Białymstoku przy ulicy Żurawiej”. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, warunki realizacji

zamówienia oraz obowiązki Zamawiającego i Wykonawcy zawiera Załącznik nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu

zamówienia oraz Załącznik nr 8 do SWZ - wzór umowy.

Wewnętrzny identyfikator: AZP.25.2.18.2024

Przeznaczenie

Charakter zamówienia: Usługi

Główna klasyfikacja (cpv): 71520000 Usługi nadzoru budowlanego

Miejsce realizacji

Adres pocztowy: ul. Żurawia

Miejscowość: Białystok

Kod pocztowy: 15-540

Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)

Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania

Data zakończenia trwania: 16/02/2026

Inny okres: Nieznany

Informacje ogólne

Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.

Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu wyznaczonych do realizacji

zamówienia: Wymagane w ofercie



5.1.9.

Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Identyfikator funduszy UE: KPOD.07.05-IP.10-0017/24

Więcej informacji na temat funduszy UE: Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO), Projekt pn.:”

Budowa, modernizacja i doposażenie obiektów dydaktycznych do celów kształcenia przedklinicznego w związku ze

zwiększeniem limitów przyjęć na studia medyczne Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku”, KPOD.07.05-

IP.10-0017/24.

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Informacje dodatkowe: Termin realizacji zamówienia: rozpoczęcie od daty zawarcia umowy, zakończenie do daty

podpisania protokołu odbioru końcowego robót budowlanych, po usunięciu przez wykonawcę robót budowlanych

wszystkich istotnych wad stwierdzonych przy odbiorze oraz po złożeniu wniosku o wydanie decyzji o pozwoleniu na

użytkowanie (przewidywany termin 16.02.2026 r.).

Kryteria kwalifikacji

Źródła kryteriów wyboru: Uwaga

Kryterium: Odpowiednie kwalifikacje edukacyjne i zawodowe

Opis: Wykonawca skieruje do realizacji zamówienia następujące osoby: a) co najmniej 1 osobę posiadającą ważne

uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń oraz wykonywania nadzoru inwestorskiego w

specjalności konstrukcyjno-budowlanej, posiadającą co najmniej 5-letnie doświadczenie, po uzyskaniu uprawnień

budowlanych bez ograniczeń i będącą członkiem właściwej izby samorządu zawodowego; b) co najmniej 1 osobę

posiadającą ważne uprawnienia do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i

urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń oraz wykonywania nadzoru inwestorskiego, posiadającą

co najmniej 5-letnie doświadczenie, po uzyskaniu uprawnień budowlanych bez ograniczeń i będącą członkiem właściwej

izby samorządu zawodowego; c) co najmniej 1 osobę posiadającą ważne uprawnienia do kierowania robotami w

specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych bez ograniczeń oraz wykonywania

nadzoru inwestorskiego, posiadającą co najmniej 5-letnie doświadczenie, po uzyskaniu uprawnień budowlanych bez

ograniczeń i będącą członkami właściwej izby samorządu zawodowego; d) co najmniej 1 osobę posiadającą ważne

uprawnienia do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,

wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń oraz wykonywania nadzoru

inwestorskiego, posiadającą co najmniej 5-letnie doświadczenie, po uzyskaniu uprawnień budowlanych bez ograniczeń, i

będącą członkiem właściwej izby samorządu zawodowego; e) co najmniej 1 osobę - specjalistę ds. zrównoważonego

rozwoju i środowiska w zakresie:  zasad horyzontalnych polityki spójności obowiązujących na wszystkich etapach

realizacji funduszy Unii Europejskiej, w tym Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO) tj. zasady

równości szans kobiet i mężczyzn; zasady równości szans i niedyskryminacji, w tym dostępności dla osób z

niepełnosprawnościami, zasady partnerstwa, zasadę zrównoważonego rozwoju, zasady DNSH - „nie wyrządzaj

znaczącej szkody dla środowiska” (łagodzenie zmian klimatu; adaptacja do zmian klimatu; zrównoważone

wykorzystywanie i ochrona zasobów wodnych i morskich; gospodarka o obiegu zamkniętym, w tym zapobieganie

powstawaniu odpadów i recykling; zapobieganie i kontrola zanieczyszczeń powietrza, wody lub ziemi; ochrona i

odtwarzanie bioróżnorodności i ekosystemów),  strategii transformacji gospodarki Unii Europejskiej (w szczególności

strategii Europejskiego Zielonego Ładu, którego najważniejszym celem jest osiągnięcie neutralności klimatycznej do

2050 roku),  prawa międzynarodowego i krajowego w zakresie ochrony środowiska naturalnego i przepisów

pokrewnych ( w tym zrównoważony rozwój i cele zrównoważonego rozwoju, nowe technologie dla zrównoważonego

rozwoju, odnawialne źródła energii, gospodarka obiegu zamkniętego, ograniczanie poboru energii, właściwe

odprowadzanie ścieków, ograniczanie emisji gazów i pyłów, segregowanie odpadów, itp.)  przepisów delegowanych do

taksonomii, w szczególności wynikających z rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2020/852 z dnia 18

czerwca 2020 r. w sprawie ustanowienia ram ułatwiających zrównoważone inwestycje; z podaniem informacji na temat

ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także

zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami; Zamawiający

dopuszcza wskazanie osoby/osób spełniającej/-cych łącznie określone wyżej warunki. Zamawiający akceptuje

uprawnienia budowlane odpowiadające uprawnieniom wymaganym przez Zamawiającego, które zostały wydane na

podstawie wcześniej wydanych przepisów oraz zagraniczne uprawnienia uznane w zakresie i na zasadach określonych

ustawą z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich

Unii Europejskiej (tj. Dz.U. z 2020, poz. 220). 2. W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w

postępowaniu wykonawca, na wezwanie zamawiającego, zobowiązany będzie złożyć następujące podmiotowe środki

dowodowe - w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej: 2.1. wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do

realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości, wraz z



5.1.10.

5.1.11.

5.1.12.

informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do

wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie

do dysponowania tymi osobami. Wykonawca może sporządzić wykaz osób zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik

nr 4 do SWZ.

Kryterium: Referencje dotyczące określonych usług

Opis: Wykonawca winien wykazać, że w okresie ostatnich trzech lat, przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie – wykonał co najmniej 1 zamówienie obejmujące swoim

rodzajem nadzór inwestorski nad robotami budowlanymi, polegającymi na budowie lub przebudowie lub rozbudowie lub

nadbudowie obiektu użyteczności publicznej o powierzchni użytkowej min. 2 000 m2, w branży budowlanej, sanitarnej,

elektrycznej i teletechnicznej, przy czym Zamawiający nie wymaga aby nadzory branżowe były pełnione na tym samym

obiekcie, wraz z podaniem ich przedmiotu (ze wskazaniem powierzchni), dat wykonania i podmiotów, na rzecz których

usługi zostały wykonane oraz z załączeniem dowodów określających czy usługi te zostały wykonane należycie; 2. W

celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu wykonawca, na wezwanie

zamawiającego, zobowiązany będzie złożyć następujące podmiotowe środki dowodowe - w zakresie zdolności

technicznej lub zawodowej: 2.2. wykaz usług, wykonanych w okresie ostatnich trzech lat, przed upływem terminu

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich przedmiotu(ze

wskazaniem powierzchni), dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane oraz z załączeniem

dowodów określających czy usługi te zostały wykonane należycie. Wykonawca może sporządzić wykaz usług zgodnie ze

wzorem stanowiącym Załącznik nr 5 do SWZ.

Kryteria udzielenia zamówienia

Kryterium:

Rodzaj: Cena

Opis: Cena oferty - 60

Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:

Rodzaj: Jakość

Opis: udział w przeglądach gwarancyjnych - 40

Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia

Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski

Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1006439

Kanał komunikacji ad hoc:

Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1006439

Warunki udzielenia zamówienia

Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane

Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1006439

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski

Katalog elektroniczny: Niedozwolone

Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci elektronicznej

(zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)

Oferty wariantowe: Niedozwolone

Termin składania ofert: 09/12/2024 09:00:00 (UTC+1)

Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1006439
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1006439
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1006439
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1006439
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1006439
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1006439


5.1.15.

5.1.16.

8.1.

Informacje na temat publicznego otwarcia:

Data otwarcia: 09/12/2024 09:05:00 (UTC+1)

Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1006439

Warunki zamówienia:

Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie

Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zgodnie ze wzorem umowy stanowiącym załącznik nr 10 do SWZ.

Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie

Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Zasady finansowe: Zamawiający zastrzega możliwość unieważnienia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli

środki publiczne, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie

zostaną mu przyznane.

Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX ustawy Pzp przysługują

wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub

może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy. 2. Środki ochrony prawnej wobec

ogłoszenia o zamówieniu oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym

na listę organizacji uprawnionych do wnoszenia środków ochrony prawnej prowadzoną i ogłaszaną przez Prezesa

Urzędu Zamówień Publicznych oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje

wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie

zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy. 4. Odwołanie

przysługuje na: 4.1. niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie

zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 4.2. zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie

zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. 5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w

terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia jeżeli

informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej albo w terminie 15 dni – jeżeli informacja

została przekazana w inny sposób. 6. Szczegółowe zasady wnoszenia środków ochrony prawnej oraz postępowania

toczonego wskutek ich wniesienia określa Dział IX ustawy Pzp.

Techniki

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: UNIWERSYTET MEDYCZNY W BIAŁYMSTOKU

Organizacja rozpatrująca oferty: UNIWERSYTET MEDYCZNY W BIAŁYMSTOKU

TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001

Oficjalna nazwa: UNIWERSYTET MEDYCZNY W BIAŁYMSTOKU

Numer rejestracyjny: 5420211717

Adres pocztowy: ul. Jana Kilińskiego 1

Miejscowość: Białystok

Kod pocztowy: 15-089

Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)

Kraj: Polska

Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1006439
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1006439


8.1.

8.1.

11.1.

E-mail: zampubl@umb.edu.pl

Telefon: +48857485625

Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/umb

Role tej organizacji: 

Nabywca

Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału

Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

Numer rejestracyjny: 5262239325

Departament: Departament Odwołań

Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)

Kraj: Polska

Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Telefon: +48224587801

Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna

Role tej organizacji: 

Organ odwoławczy

ORG-0000

Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union

Numer rejestracyjny: PUBL

Miejscowość: Luxembourg

Kod pocztowy: 2417

Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)

Kraj: Luksemburg

E-mail: ted@publications.europa.eu

Telefon: +352 29291

Adres strony internetowej: https://op.europa.eu

Role tej organizacji: 

TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 4565c43d-8b17-4da9-b9e9-92e164bddcf8 - 01

Typ formularza: Procedura konkurencyjna

Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

Podrodzaj ogłoszenia: 16

mailto:zampubl@umb.edu.pl
mailto:zampubl@umb.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/umb
https://platformazakupowa.pl/pn/umb
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna
https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna
https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna
https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna
mailto:ted@publications.europa.eu
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu/
https://op.europa.eu/


11.2.

Ogłoszenie – data wysłania: 04/11/2024 11:30:15 (UTC)

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji

Numer publikacji ogłoszenia: 672660-2024

Numer wydania Dz.U. S: 215/2024

Data publikacji: 05/11/2024


